ubi generatione eius denarrabitur: hoc nō dixit ieremias eo quod generatio
filii eternae plene intelligi & explicari possit a quoquam mor-
tali. si quod de ea aliquid intelligi & dici potest quod tamen hoc ac-
cipimus dicitur de ipsa & generatioe.

Hic queri potest cum generatio filii sit eterna utrum debeat **genitum est.**
dici filius seipsum nascitur. & seipsum natum. & seipsum nascitur: de hoc
gg. sup. iob. dicit dominus ihesus mecum & sapientia dicit de patre
an ipse natus est. & potest quod non cepit nasci nisi desit. dicant unum.
seipsum natus non potest dici seipsum natus ne impietur et videatur. At
ubi eternum & designari valeat & perfectum. ut seipsum dicant & natus. quan-
tum & natus ad perfectionem. ut seipsum ad eternitatem referat. ecce h
dicitur quod non potest dici seipsum nascitur.

*Christus seipsum & ut est natus
de patre an ipse. eo quod
quod est unum deus est natus
de patre. Solus dominus qui
sua personam habet accepit
seipsum filio*

Origenes in super ieremias dicit quod filius seipsum generatur a patre huius
modi. Saluator noster est sapientia dei. sapientia autem est splendor
etne lucis. Saluator igitur noster est splendor claritatis. Splendor
autem non semel nascitur & desinit. sed quomodo ortus fuit lumen ex
quo splendor ortus continetur & splendor claritatis.
Sic igitur saluator noster seipsum nascitur. Ut ait in libro sapientie:
an omni colloca generatione mea: non ut quidam male legunt. genera-
tio ut dicitur quod filius seipsum nascitur.

Exponit uerba 66 nepuerit in doctoribus

Et ne tamen auctores sibi occiderent videantur. **et generatio sua.**
uerba igitur benigne interpretemur. dixit inquit unum deum seipsum factum. s.
fateor id dicitur quod noluit ad maiorem huius eundem intelligi. siue
ad maiorem ueritatem expressionem dicitur quia illa huius in ubi omnia ca-
lumniam diuina hosti huius obstrunt adit. quibus: generatio. sine
initio & sine fine perfecta esse monstrat ueritatem. cuius filius seipsum
nascitur. sic enim dicitur seipsum natus. & id dicitur igitur. Non autem possumus dicere.
seipsum nascitur. potest tamen dicitur si tamen intelligatur filius seipsum nascitur.
non quod cotidie mereat. illa generatio si quod seipsum natus est & natura id
semper nascitur.

*si mirum uidetur cum utriusque
catholicae eadem pariter
pudet esse unum.*

*in a deo
intelligitur*

Hic si seipsum generat & firmat auctorem. **ylam**
& larum quoque dicit filium nasci ex patre in unum. & huius ubi
uiuens deus & natus etne unum potestatem. si quod cum tacito sci-
entiae suae nascitur ex eo. non potest alium esse quam uiuens.